ГРАФИК РАБОТЫ ВРАЧЕЙ
ООО «УЛЫБКА-ПЛЮС.НАХОДКА»
НА 2020 ГОД

	
	
	
	Дни недели

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Шобдоев А.А.
	Врач-стоматолог
	9-19
	9-19
	В
	9-14
	В
	9-18
	В

	2.
	Солдатова Я.В.
	Зубной врач
	9-14
	9-14
	     9-14
	15-19
	15-19
	9-18
	В

	3.
	Скарс И.М.
	Врач-стоматолог
	15-19
	В
	15-19
	15-19
	В
	В
	В

	4.
	Ахметова Ж.С.
	Зубной врач
	9-19
	9-19
	9-19
	9-19
	9-19
	9-18
	В

	5.
	Дон Н.Л.
	Зубной врач
	9-14
	15-19
	9-19
	15-19
	15-19
	9-18
	В

	6.
	Вилкова Е.В.
	Зубной врач
	
	
	
	
	
	
	В

	7.
	Батжаргал Ц.
	Зубной врач
	9-19
	9-19
	[bookmark: _GoBack]9-19
	9-19
	9-19
	9-18
	В

	8.
	Мастевной С.В.
	Зубной врач
	9-14
	15-19
	9-14
	15-19
	9-14
	9-18 (2р/м*)
	В


* дни работы определяются директором за месяц
**во время ежегодного отпуска в графике происходят изменения
*** все изменения в графике уточняйте по телефону 8 (4236) 65-75-96

М.П.                 Директор_________________________Комбарова Н.Ю.
